
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2025 r, poz. 176 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli pn. "Osoby upoważnione do poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa na terenie sołectw ",stanowiącej załącznik do uchwały Nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 

30 marca 2007 r. w sprawie: poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa (tekst jednolity 

Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2019 r. poz. 3330), zmienionej uchwałą Nr I/9/21 Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 19 lutego 2021r., (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021r., poz. 806), uchwałą  

Nr IX/67/21 Rady Miejskiej w Pasłęku  z dnia 26 listopada 2021r. (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2021, poz. 4798), uchwałą Nr VI/49/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 czerwca 2023r. 

(Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2023, poz. 3714), uchwałą Nr IX/81/23 Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 27 października 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2023, poz. 5308), uchwałą Nr IX/62/24 

Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 sierpnia 2024r. (Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2024, poz. 3976), 

uchwałą Nr V/41/25 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 maja 2025r. (Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego 

z 2025, poz. 3976), dodaje się pozycję: Lp. 41 w brzmieniu: 

41 Danuta Gaber Łączna 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 września 2025 r.

Poz. 3245


		2025-09-03T08:59:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




